
ŠIAULIŲ „SANTAKOS“ UGDYMO CENTRO DIREKTORIUS 

2024-01-02 Nr. IV-1 

Šiauliai 

 
 

RŪBININKO PAREIGYBĖS APRAŠYMAS 

 

I SKYRIUS 

PAREIGYBĖ 

 

1. Šiaulių „Santakos“ ugdymo centro (toliau – Centras) rūbininko pareigybė  priskiriama 

nekvalifikuotų darbuotojų pareigybių grupei. 

2. Pareigybės lygis - D. 

 

II SKYRIUS 

SPECIALŪS REIKALAVIMAI ŠIAS PAREIGAS EINANČIAM DARBUOTOJUI 

 

1. Rūbininko kvalifikacijai netaikomi išsilavinimo ar profesinės kvalifikacijos 

reikalavimai. 

2. Rūbininkas privalo vadovautis: 

2.1. Lietuvos Respublikos įstatymais ir poįstatyminiais aktais; 

2.2. Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimais ir kitais Lietuvos Respublikoje 

galiojančiais norminiais aktais, reglamentuojančiais biudžetinių įstaigų veiklą, darbo santykius, 

darbuotojų saugą ir sveikatą; 

2.3. vidaus darbo tvarkos taisyklėmis; 

2.4. darbo sutartimi; 

2.5. šiuo pareigybės aprašymu; 

2.6. kitais Centro lokaliniais dokumentais (įsakymais, potvarkiais, nurodymais, taisyklėmis ir 

pan.). 

III SKYRIUS 

ŠIAS PAREIGAS EINANČIO DARBUOTOJO FUNKCIJOS 

 

3. Rūbininkas privalo atlikti šias funkcijas: 

3.1. atrakinti ir užrakinti rūbines, prižiūrėti mokinių ir interesantų rūbus; 

3.2. užtikrinti viešąją tvarką ir palaikyti švarą Centro rūbinėje; 

3.3. pavieniams mokiniams rūbines atrakinti tik mokiniui pateikus mokytojo raštą apie 

mokinio išleidimą iš pamokos; 

3.4. darbo metu būti mandagiam, kultūringam, paslaugiam, tvarkingam; 

3.5. baigus darbą, patikrinti patalpas, ar nėra neišjungtų (kurie turi būti išjungiami) 

elektros prietaisų, ar uždaryti langai; 

3.6. taupiai naudoti energetinius resursus (elektros energiją, vandenį); 

3.7. nustatyta tvarka tikrintis sveikatą. 

____________________________ 

 

Susipažinau ir sutinku: 

________________________________ 

(Parašas) 

________________________________ 

(Vardas ir pavardė) 

________________________________ 

(Data) 


